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Holvede - Heidenau - Hollenstedt - Tostedt - Wistedt und zurlick

HVV

glltig ab: 10. Dezember 2017

Montag - Freitag

Fahrtnummer

2451

Busnummer

Verkehrsbeschrankung
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Holvede, Haselweg
Halvesbostel, Breite StraBe
-, Sauensieker Weg

-, Zum Ahrensberg

-, Dorfstral3e 80

Heidenau, Kallmoor

-, Birkenblischen

-, Hollinde

Hollenstedt, Schulzentrum
-, Jahnstrae

Heidenau, Biintberg

-, Zu den Hoéfen

-, Neue StraBe
Ochtmannsbruch, Dohrener Weg
-, Siedlung

-, Wiesenweg
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Dohren, Gehege

-, Spritzenhaus

-, Reddernweg

-, Spritzenhaus
Heidenau, Neue StraRe
Wiustenhofen, Ort
Tostedt, Westbahnhof
-, Duvelshopen

-, Schulzentrum

-, Am Sande

-, GS Poststralle

-, Schulzentrum
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-, Todtglusinger StraRe Feuerwehr
Todtglusingen, Denkmal
Wistedt, GS Tannengrund
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Montag - Freitag

Fahrtnummer

Busnummer

Verkehrsbeschrankung
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Kakenstorf, Rudolf-Steiner-Schule

13.15

13.15

15.50

Todtglisingen, Denkmal
Tostedt, Todtgllsinger Strale Feuerwehr
-, GS Poststralle

-, Schulzentrum

-, GS Poststrale

Wistedt, GS Kehre

Tostedt, Westbahnhof

-, Am Sande

Waustenhdfen, Ort

Dohren, Reddernweg

-, Spritzenhaus

Heidenau, Neue StraRe
Dohren, Gehege
Ochtmannsbruch, Wiesenweg
-, Siedlung (Wendeplatz)

-, Siedlung

-, Dohrener Weg

Hollenstedt, Jahnstrale

-, Schulzentrum
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15.42/15.59

Holvede, Haselweg
Halvesbostel, Breite StraBe
-, Sauensieker Weg
-, Zum Ahrensberg
-, DorfstraBe 80
Heidenau, Kallmoor
-, Birkenbuischen

-, Neue StraBe

-, GS Hauptstralle
-, Zu den Hofen

-, Blintberg

-, Hollinde

15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.10
15.12
15.14
15.15
|
15.17
15.19

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.09
16.11
16.13
16.14

I
16.16
16.18

15.46
15.48

-, Birkenbuischen

-, Kallmoor

Halvesbostel, Dorfstrae 80
-, Zum Ahrensberg

-, Sauensieker Weg

-, Breite StraBe

Holvede, Haselweg
Hollenstedt, Schulzentrum
Ochtmannsbruch, Dohrener Weg
-, Siedlung

-, Wiesenweg

Dohren, Gehege

45| -, Spritzenhaus

1. = Schule Niedersachsen
1.5 = freitags Schule Niedersachsen

1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen

1.K= montags u. donnerstags Schule Niedersachsen
1.Q= auBBer montags u. donnerstags Schule Niedersachsen
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 27.06.2018) abweichende Abfahrtszeiten. Info: 04105-57200
Fahrten nicht in den niedersachsischen Schulferien

1/1

13) = auBer freitags

28) = dienstags u. donnerstags
61) = im 1. Schulhalbjahr

62) = im 2. Schulhalbjahr

aa = Fabhrt nicht am 1.Schultag nach den Sommerferien

FP ab10. Dezember 2017 KVGKU.lay Datum 29/11/17 Uhrzeit 10:56:15

bt
qk
Xz

weiter als Linie 4621 nach Buchholz
Fahrplanauszug der EVB-Linie 4860
= wartet Linie 4621 aus Buchholz ab
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